
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 22/ 11/ 2025, 	 10: 08: 02
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
011 BOGOTA	D.C. 3/11/2010

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 60 00 000 2010 00288 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	203	LOCAL 1100160000002010-00288-	-
FISCALIA	207	LOCAL 1100160000002010-00288-	-
JEPMS	011	BTA	NI56394-	- .
JUZGADO	25	PENAL	MUNICIPAL	CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO	 1100160000002010-00288-	-
JUZGADO	5	PENAL	MUNICIPAL	CON	CONTROL	DE	GARANTIAS 1100160000002010-00288-	-

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 1 TOTAL	PRESOS 0 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 0

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 24

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	25	PENAL	MUNICIPAL	CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO	 16/06/2010 16/06/2010 1	1

SE	ENVIAN	2	CDS.	 		 	 	

	 		 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	08/04/2010

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	el	patrimonio	econÃ³mico 8014

4.	OBSERVACIONES
GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	PROCESO	ENTREGADO	EN	ARCHIVO	KAISSER	PERTENECE	AL	CENTRO	DE
SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS	DE	PALOQUEMAO.JRCC.
------	o	-------
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ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

20/08/15
Entrega	Proceso
Archivo
Definitivo

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	PROCESO	ENTREGADO	EN	ARCHIVO	KAISSER	PERTENECE	AL
CENTRO	DE	SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS	DE	PALOQUEMAO.JRCC.

30/12/14 ADVERTENCIA GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	SE	ENTREGA	EN	VENTANILLA	AL	CONDENADO	COPIA	DE	LOS
OFICIOS	A	LAS	DIFERENTES	AUTORIDADES.........JPAG

25/09/14
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
correspondencia

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	OFICIO	REMITE	CORRESPONDENCIA	POR	COMPETENCIA	A
JUZGADO	25	PENAL	MUNICIPAL	DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTA/CERB/

12/09/14
Entrega	Proceso
Archivo
Definitivo

Tipo	Salida:	DEFINITIVA,	Fecha	Salida:12/09/2014,Oficio:2942	Enviado	a:	-	025	-	PENAL	DE
CONOCIMIENTO	-	MUNICIPAL	-	BOGOTA	D.C..	GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	CUMPLE	AUTO
DE	FECHA	JULIO	03	DE	2014	SE	DECLARA	LA	LIBERTAD	POR	CUMPLIMIENTO	DE	LA	PENA	,	SE
REMITE	EL	PROCESO	AL	ARCHIVO	DEFINITIVO///AFST***

1 367	-
2	CDS

12/09/14
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	JULIO	03	DE	2014	SE	COMUNICA	LA
TERMINACION	DEL	PROCESO	A	TODAS	LAS	AUTORIDADES	QUE	CONOCIERON	DE	LA	SENTENCIA
Y	EJECUCION	DE	LA	PENA///AFST***

05/09/14 Entrega	Procesos
GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	INGRESA	EXPEDIENTE	AL	AREA	DE	EXTINCIONES,	JUNTO	CON
LA	PROVIDENCIA	QUE	ORDENA	LA	EXTINCION	O	PRESCRIPCION	PARA	SU	VERIFICACION	Y
TRAMITE,	PASA	A	FOLIATURA,	SE	ENTREGA	A:.......EV....................EEMA

11/08/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	CARCEL	DISTRITAL	ALLEGANDO
INFORMACIÃ“N	EN	RESPUESTA	A	SOLICITUD/CERB/

29/07/14 Entrega	Procesos GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	INGRESA	EXPEDIENTE	A	EXTINCIONES	-	PENDIENTE	POR
UBICAR	PROVIDENCIA..........EEMA

28/07/14 ADVERTENCIA PASA	PROCESO	AREA	DE	EXTINCIONES.BIM

17/07/14 FijaciÃ²n	en
estado

FREDY	ANDRES	-	GIL	FIQUITIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*03/07/2014	*	Auto	concede	libertad
por	pena	cumplida.	ESTADO	DE	FECHA	17/07/2014.	JSLL***

14/07/14 Ordena	Cumplir
Auto

FREDY	ANDRES	-	GIL	FIQUITIVA	EN	FIRME	AUTO	EXTINTIVO	REMITASE	DILIGENCIAS	A
JUZGADO	ORIGEN PROC 01

11/07/14 AL	DESPACHO GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LA	CARCEL	DISTRITAL	DE
VARONES	Y	ANEXO	DE	MUJERES	CON	RESPUESTA	A	OFICIO	NÂº	5852---ICDG--- PROC 1

10/07/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	CARCEL	DISTRITAL	DE	VARONES	Y
ANEXO	DE	MUJERES	CON	RESPUESTA	A	OFICIO	NÂº	5852	.....CATB

08/07/14 ElaboraciÃ³n	de
telegramas GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	se	libra	telex	de	noti	al	defensor	del	auto	del	03/07/2014/////rgr

08/07/14
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	CUMPLE	AUTO	DEL	24/06/2014,	SE	SOLICTA	INFO	AL	EST
CARCLARIO/////RGR

04/07/14 Entrega	Boleta
Libertad

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	SE	RADICA	BOLETA	DE	LIBERTAD	NÂ°	122	EN	CARCEL
DISTRITAL	***PASA	A	SUB	SECRETARIA	****NRF

04/07/14 NotificaciÃ³n
Condenado

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	SE	NOTIFICA	A	Cdo.	EN	CARCEL	DISTRITAL	AUTO	DE	FECHA
3/07/2014	AUTO	PASA	A	CARPETA	MINISTERIO	PUBLICO	***NRF

04/07/14 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITANDO	LIBERTAD	POR
PENA	CUMPLIDA	//*******//	JPGO

03/07/14 Remite	Boleta	de
Libertad

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	REMITE	BOLETA	DE	LIBERTAD	122	A	CARCEL	DISTRITAL
PARA	ACERSE	EFECTIVA	EL	4	DE	JULIO

03/07/14
Auto	concede
libertad	por	pena
cumplida

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	CONCEDE	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA	2)	DECLARA
EXTINCION	DE	LA	CONDENA PROC 1

25/06/14
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	LIBRA	OFICIO	A	LA	CARCEL	Y	CONDENADO,	AUTO	ANEXOS	.
LMMM

24/06/14 Resuelve
memorial

FREDY	ANDRES	-	GIL	FIQUITIVA	SOLICITA	A	CARCEL	DISTRITAL	INFORMA	DE	TRANSLADO	DE
CODENADO	A	PRISION	DOMICILIARIA	REMITASE	COPIA	DE	AUTO AUTO 01

20/06/14 AL	DESPACHO GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LA	CARCEL	DISTRITAL	DE
VARONES	Y	ANEXO	DE	MUJERES	ALLEGAN	DOCUMENTOS.---ICDG--- PROC 1

16/06/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	CARCEL	DISTRITAL	DE	VARONES	Y
ANEXO	DE	MUJERES	ALLEGAN	DOCUMENTOS	******JBE

03/06/14 FijaciÃ²n	en
estado

FREDY	ANDRES	-	GIL	FIQUITIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*21/04/2014	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

28/05/14 Entera
Condenado

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	SE	ENTERA	Cdo.	EN	CARCEL	DISTRITAL	DE	AUTO	DE	FECHA
9/05/	2014,	AUTO	PASA	A	SUBSECRETARIA	****NRF

14/05/14 NotificaciÃ³n
Condenado

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	14-05-2014.Se	notifica	a	condenado	en	Distrital	de	Auto	fecha
21-04-2014.Pasa	a	Ministerio	PÃºblico......RLL

14/05/14 ADVERTENCIA EL	AUTO	DEL	21	DE	ABRIL	DE	2014	,	PASA	A	LOS	NOTIFICADORES	PARA	DAR	CUMPLIMIENTO	,
TELEGRAMA	AL	ABOGADO.	EL	PROCESO	AL	PUESTO.MEU
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09/05/14
Auto	ordena
ratificaciÃ³n	de
informe
notificador

FREDY	ANDRES	-	GIL	FIQUITIVA	REQUIERE	A	LA	NOTIFICADORA	PARA	QUE	RINDA	EXPLICACION
DE	CONSTANCIA	TARDIA	ALLEGADA	A	DESPACHO	SO	PENA	DE	COMPULSAR	COPIAS	2)	POR	EL
CSA	SE	NOTIFIQUE	A	CONDENADO	DE	AUTO	DE	21	DE	ABRIL	DE	2014

PROC 01

06/05/14 AL	DESPACHO
GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	INGRESA	INFORME	DE	NOTIFICADOR	NO	SE	LOGRO
NOTIFICAR	AUTO	DE	FECHA	21-4-14	AL	CONDENADO	EN	CARCEL	PICOTA,YA	QUE	SEGUN
INFORMACION	POR	JURIDICA	EL	INTERNO	NO	REGISTRA	EN	EL	SISTEMA	SISIPEC---ICDG---

1

06/05/14 AL	DESPACHO
GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	CARCEL	DISTRITAL	DE	VARONES	Y
ANEXO	DE	MUJERES	ALLEGANDO	ACTA	DE	ASIGNACION	DE	ACTIVIDADES	VALIDAS	PARA
REDENCION	DE	PENA---ICDG---

1

06/05/14 AL	DESPACHO
GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LA	CÃ​RCEL	DISTRITAL	DE
VARONES	Y	ANEXO	DE	MUJERES	CON	TARJETA	ALFABÃ‰TICA,	CERTIFICADO	DE	CONDUCTA,
CERTIFICADO	COMPUTOS	Y	RESOLUCIÃ“N---ICDG---

PROC 1

02/05/14 Enteramiento
condenado

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	02-05-2014.Se	entera	a	condenado	en	Distrital	de	Auto	fecha	24-
04-2014	se	entrega	en	SubsecretarÃ​a............RLL.

30/04/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	CARCEL	DISTRITAL	DE	VARONES	Y
ANEXO	DE	MUJERES	ALLEGANDO	ACTA	DE	ASIGNACION	DE	ACTIVIDADES	VALIDAS	PARA
REDENCION	DE	PENA.............	KMP*******

30/04/14 ADVERTENCIA

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	29-4-14	NO	SE	LOGRO	NOTIFICAR	AUTO	DE	FECHA	21-4-14	AL
CONDENADO	EN	CARCEL	PICOTA,YA	QUE	SEGUN	INFORMACION	POR	JURIDICA	EL	INTERNO	NO
REGISTRA	EN	EL	SISTEMA	SISIPEC,VIENDO	EL	REGISTRO	DE	ACTUACIONES	SALIO	EL	28-4-14
EN	LIBERTAD	POR	PARTE	DE	LA	CARCEL	DISTRITAL,,	SE	DE	VUELVE	A	SUB	SECRETARIA,,ASL	Y
DAYAP

29/04/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	CÃ​RCEL	DISTRITAL	DE	VARONES	Y
ANEXO	DE	MUJERES	CON	TARJETA	ALFABÃ‰TICA,	CERTIFICADO	DE	CONDUCTA,	CERTIFICADO
COMPUTOS	Y	RESOLUCIÃ“N.-====	KMP

25/04/14 Boleta	Orden	de
Implante GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	REMITE	BOLETA	DE	IMPLANTE	24	A	CARCEL	DISTRITAL PROC 01

24/04/14
Abstiene	de
Resolver
memorial

FREDY	ANDRES	-	GIL	FIQUITIVA	ABSTIENE	DE	RESOLVER	PETICION	YA	MEDIANTE	AUTO	DE	21
DE	ABRIL	DE	2014	SE	NEGO	BENEFICIO PROC 01

28/04/14
Entrega	Boleta
de	Traslado	al
Domicilio

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	28-04-2014.Se	Radica	en	Distrital	Boleta	de	Traslado	NÃºmero
024	con	fecha	25-04-2014Se	entrega	en	Subsecretariaâ€¦.RLL

25/04/14 AL	DESPACHO GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	INGRESA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	SUSCRITA	POREL
CDO********************************ICDG****************************** 1

25/04/14 AL	DESPACHO GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	INGRESA	CERTIFICADO	OFICIO	DEL	INPEC	ALLEGANDO	COPIA
DE	ODFICIO	ENVIADO	A	LA	CARCEL	DISTRITAL******************************ICDG********************* 1

24/04/14 Compromiso GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	24-04-2014.SuscribiÃ³	Diligencia	de	Compromiso	a	condenado
en	Distrital	con	fecha	24-04-2014	Pasa	a	Secretaria.........RLL.

24/04/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:SE	RECIBE	POR	CORREO	CERTIFICADO	OFICIO	DEL	INPEC
ALLEGANDO	COPIA	DE	ODFICIO	ENVIADO	A	LA	CARCEL	DISTRITAL.....................KMP

24/04/14 AL	DESPACHO GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	INGRESA	POLIZA	DEL	COND	No100188697	ASEGURADA	POR
VALOR	DE	$1.848.000********************************ICDG************************ 1

24/04/14 AL	DESPACHO GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL***********************************ICDG************************** PROC 1

23/04/14 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	SE	RECIBE	POLIZA	DEL	COND	No100188697	ASEGURADA	POR
VALOR	DE	$1.848.000	**MYGD***

23/04/14 ElaboraciÃ³n	de
telegramas CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	21	DE	ABRIL	DEL	2014	ORDENA	NOTIFICAR.	-	-	***MPRM***

23/04/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO	LIBERTAD
CONDICIONAL---------ALC

22/04/14
Auto
concediendo
redenciÃ³n

REDIME	13	DÃ​AS-NIEGA	LIB	CONDICIONAL-	CONCEDE	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA	POR	VÃ​A	DEL
ART.28	DE	LA	LEY	1709	DE	2014	DEBE	ACREDITAR	PAGO	CAUCIÃ“N	3	SMMLV-	OFICIA	A
CONTROL	Y	VIGILANCIA	DEL	INPEC

PROC 1

15/04/14 AL	DESPACHO GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	INGRESA	ACTA	DE	ENTRAVISTA	DE	ARRAIGO	SOCIAL--ICDG--- 1

15/04/14 AL	DESPACHO
GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LA	CÃ​RCEL	DISTRITAL	DE
VARONES	Y	ANEXO	DE	MUJERES	CON	TARJETA	ALFABÃ‰TICA,	CERTIFICADO	DE	CONDUCTA,
CERTIFICADO	COMPUTOS	Y	RESOLUCIÃ“N.---ICDG---

PROC 1

14/04/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	CÃ​RCEL	DISTRITAL	DE	VARONES	Y
ANEXO	DE	MUJERES	CON	TARJETA	ALFABÃ‰TICA,	CERTIFICADO	DE	CONDUCTA,	CERTIFICADO
COMPUTOS	Y	RESOLUCIÃ“N.-====	KMP

11/04/14 ADVERTENCIA GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	SE	DEVUELVE	PROCESO	A	INGRESOS	SUBSECRETARIA	PUES
LA	DILIGENCIA	YA	SE	REALIZAO,	RECIBE	IVAN.	MLPCH

10/04/14 ADVERTENCIA PASA	PROCESO	ASISTENTE	SOCIAL.BIM

08/04/14
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CUMPLE	AUTO	DEL	3	DE	ABRIL	DE	2014	,	OFICIO	A	LA	CARCEL	DISTRITAL	DE	VARONES,	EL
PROCESO	PASA	PARA	VISITA	DOMICILIARIA.	MEU

08/04/14 Enteramiento
condenado

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	8/4/2014,	SE	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	AUTO	DE	FECHA
3/4/2014	EN	DISTRITAL,/PASA	A	SUBSECRETARIA,,,	JCAD

07/04/14 Informe	Visita GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	ELABORACION	DE	ACTA	ARRAIGO,	MISMA	QUE	PASA	CON
ANEXOS	Y	SIN	PROCESO	A	INGRESOS	SUBSECRETARIA	RESPECTIVA	-	MLPCH
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07/04/14 Entrevista
GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	OBEDECIENDO	DIRECTRICES	DE	LA	TITULAR	DEL	JUZGADO,
SE	REALIZA	ENTREVISTA	PERSONAL	CON	FAMILIAR-CONOCIDO(A)	DEL(A)	SENTENCIADO(A)	EN
EL	CENTRO	DE	SERVICIOS	-	MLPCH

03/04/14
Auto	Ordena
Visita
Domiciliaria

FREDY	ANDRES	-	GIL	FIQUITIVA	POR	EL	CSA	SE	DESIGNE	ASISTENTE	SOCIAL	Y	SE	PRACTIQUE
VISITA	DOMICILIARIA	A	FIN	DE	ACTUALIZAR	INFORMACION	FAMILIAR	Y	COMUNITARIA	2)
SOLICITA	A	ESTABLECIMIENTO	CERTIFICADOS	DE	REDENCION	Y	CONDUCTA	A	FIN	DE
RESOLVER	LO	PROCEDENTE	3)	INFORMA	ESTADO	ACTUAL	DEL	PROCESO

PROC 1

25/03/14 Enteramiento
condenado

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	25/3/2014,	SE	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	AUTO	DE	FECHA
17/3/2014	EN	DISTRITAL/PASA	A	SUBSECRETARIA,,,	JCAD

21/03/14 AL	DESPACHO GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	CARCEL	DISTRITAL	.MT 1

21/03/14 ADVERTENCIA
GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	21/3/2014,	SE	INTENTA	ENTERAR	AL	CONDENADO	EN
DISTRITAL	AUTO	DE	FECHA	17/3/2014,	NO	SE	LOGRA	POR	CUANTO	SE	ENCONTRABA	EN
REMISION,	SE	INTENTARA	NUEVAMENTE,,,,	JCAD

20/03/14
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	CUMPLE	AUTO	DEL	17/03/2014/	ELABORA	OFICIO	A	LA
CARCEL	DISTRITAL	Y	TELEGRAMA	A	LA	SEÃ‘ORA	OROSIA	FIQUITIVA	TORRES	/	PROCESO	AL
PUESTO	/	AYMR

19/03/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	CÃ​RCEL	DISTRITAL	DE	VARONES	Y
ANEXO	DE	MUJERES	CON	TARJETA	ALFABÃ‰TICA,	CERTIFICADO	DE	CONDUCTA,	CERTIFICADO
COMPUTOS	Y	RESOLUCIÃ“N.-====	KMP

17/03/14

Auto	ordenando
citaciÃ²n
declarante,
seÃ±ala	fecha	y
hora

FREDY	ANDRES	-	GIL	FIQUITIVA	CITA	A	LA	SEÃ‘OTA	OROSIA	FIQUITIVA	TORRES	A	FIN	DE
ESCUCHARLA	EN	DECLARACION PROC 01

14/03/14 AL	DESPACHO GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	INGRESA	ESCRITO	Cdo.	ALLEGA	DOCUMENTOS	PROC	AL	DESP
.MT 1

13/03/14 AL	DESPACHO GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	INGRESA	PROCESO	CON	PETICION	Cdo.	.MT 1

12/03/14 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENDO	SOLICITANDO
ARRAIGO	ALLEGA	DOCUMENTOS	..LFV

11/03/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO	LIBERTAD
CONDICIONAL---------ALC

07/03/14 FijaciÃ²n	en
estado

FREDY	ANDRES	-	GIL	FIQUITIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*26/02/2014	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

03/03/14
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	26/02/2014	SE	REMITE	COPIA
PROVIDENCIA	A	EPC**PROCESO	AL	PUESTO	**NRF

03/03/14 NotificaciÃ³n
Condenado

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	3/3/2014,	SE	NOTIFICA	A	CONDENADO	EN	DISTRITAL	AUTO	DE
FECHA	26/2/2014,	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO,,,,,	JCAD

26/02/14
Auto
concediendo
redenciÃ³n

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	RECONOEC	13	DIAS	DE	REDNEICCON	2)	NO	RECONOCE	8
HORAS	POR	EXCEDER	DEL	RANGO	3)	SOLICITA	A	CONDENADO	ACREDITE	ARRAIGO	FAMILIAR	Y
SOCIAL

PROC 01

26/02/14 FijaciÃ²n	en
estado

FREDY	ANDRES	-	GIL	FIQUITIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*17/02/2014	*	Auto	que	niega	libertad
condicional	y	concede	redenciÃ²n	de	pena

24/02/14 AL	DESPACHO
GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LA	CÃ​RCEL	DISTRITAL	DE
VARONES	Y	ANEXO	DE	MUJERES	CON	TARJETA	ALFABÃ‰TICA,	CERTIFICADO	DE	CONDUCTA,
CERTIFICADO	COMPUTOS	Y	RESOLUCIÃ“N---ICDG---

PROC 1

21/02/14
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	LIBRA	OFICIO	A	LA	CARCEL	,	PROCESO	AL	PUESTO	.	LMMM

21/02/14 NotificaciÃ³n
Condenado

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	21/2/2014,	SE	NOTIFICA	A	CONDENADO	EN	DISTRITAL	AUTO
DE	FECHA	17/2/2014,	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO,,,,,,	JCAD

17/02/14

Auto	que	niega
libertad
condicional	y
concede
redenciÃ²n	de
pena

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	RECONOCE	3	DEIAS	DE	REDENCION	2)	NIEGA	CONDICIONAL
INFORMA	FALTANTE	NIEGA	PRISION	DOMICILIARIA	3)	SOLICITA	A	ESTABLECIMIENTO
CERTIFICADOS	DE	REDENCION	Y	CONDUCTA	A	FIN	DE	RESOLVER	LO	PROCEDENTE

PROC 01

19/02/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	CÃ​RCEL	DISTRITAL	DE	VARONES	Y
ANEXO	DE	MUJERES	CON	TARJETA	ALFABÃ‰TICA,	CERTIFICADO	DE	CONDUCTA,	CERTIFICADO
COMPUTOS	Y	RESOLUCIÃ“N.-====	KMP

10/02/14 Enteramiento
condenado

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	07/01/2014	SE	ENTERO	A	CONDENADO	DE	AUTO	DEL
05/02/2014	EN	LA	CARCEL	DISTRITAL,	PASA	A	SUBSECRETARIA,	MASC

10/02/14 AL	DESPACHO
GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LA	CÃ​RCEL	DISTRITAL	DE
VARONES	Y	ANEXO	DE	MUJERES	CON	TARJETA	ALFABÃ‰TICA,	CERTIFICADO	DE	CONDUCTA,
CERTIFICADO	COMPUTOS	Y	RESOLUCIÃ“N.---ICDG---

PROC 1

07/02/14
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	CUMPLE	AUTO	DEL	05/02/201/	ELABORA	OFICIO	A	LA	CARCEL
DISTRITAL	DE	VARONES	/	PROCESO	AL	PUESTO	/	AYMR



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 22/ 11/ 2025, 	 10: 08: 02
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

06/02/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	CÃ​RCEL	DISTRITAL	DE	VARONES	Y
ANEXO	DE	MUJERES	CON	TARJETA	ALFABÃ‰TICA,	CERTIFICADO	DE	CONDUCTA,	CERTIFICADO
COMPUTOS	Y	RESOLUCIÃ“N.-====	KMP

05/02/14 Resuelve
memorial

PRECISA	PENADO	IMPROCEDENCIA	DE	MECANISMOS	-	SOLICITA	A	CARCEL	DISTRITAL	ALLEGUE
CERTIFICADOS	DE	CÃ“MPUTOS.- PROC 1

03/02/14 AL	DESPACHO GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CDO	CON	SOLICITUD
DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	Â¨Â¨Â¨Â¨Â¨LEY	1709	DE	2.014---ICDG--- PROC 1

30/01/14
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CUMPLE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	27	DE	ENERO	DEL	2014	ORDENÃ“	OFICIAR	AL
INPEC	Y	A	LA	CARCEL	DISTRITAL	DE	VARONES	Y	ANEXO	DE	MUJERES	***MPRM***

30/01/14 Enteramiento
condenado

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	30/01/2014	SE	ENTERO	A	CONDENADO	DE	AUTO	DE
SUSTANCIACION	DEL	27/01/2014	EN	LA	CARCEL	DISTRITAL,	PASA	A	SUBSECRETARIA,	MASC

27/01/14 Resuelve
memorial

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	OFICIAR	AL	INPEC	SE	DE	TRAMITE	SOLICITUD	DE	TRASLADO
DEL	CONDENADO	DE	LA	CARCXEL	DISTRITAL	A	LA	COLONIA	DE	ACACIAS.-- PROC 1

28/01/14 AL	DESPACHO GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CDO	CON	SOLICITUD	DE	LIBERTAD
CONDICIONAL	Â¨Â¨Â¨Â¨Â¨LEY	1709	DE	2.014---ICDG--- 1

27/01/14 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	MEMORIAL	DEL	CDO	CON	SOLICITUD	DE	LIBERTAD
CONDICIONAL	Â¨Â¨Â¨Â¨Â¨LEY	1709	DE	2.014Â¨Â¨Â¨Â¨Â¨	*********	JPGO

23/01/14 AL	DESPACHO
GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LA	CARCEL	DISTRITAL	DE
VARONES	Y	ANEXO	DE	MUJERES	MANIFESTANDO	QUE	NO	CUENTA	CON	LAS	FACULTADES	PARA
REALIZAR	EL	TRASLADO	DEL	CDO	A	LA	COLONIA	PENAL	DE	ACACIAS	META	///	CEMS

PROC 1

16/01/14 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	CARCEL	DISTRITAL	DE	VARONES	Y
ANEXO	DE	MUJERES	MANIFESTANDO	QUE	NO	CUENTA	CON	LAS	FACULTADES	PARA	REALIZAR	EL
TRASLADO	DEL	CDO	A	LA	COLONIA	PENAL	DE	ACACIAS	META	*********	JPGO

03/01/14
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	27/12/2013	SE	SOLICITA	CARTILLA
BIOGRAFICA	DEL	PENADO	Y	SE	SOLICITA	VIABILIDAD	DE	TRASLADO	SE	ENTERA	CONDENADO
EN	CENTRO	CARCELARIO	PROCESO	AL	PUESTO---JFEF

27/12/13 Auto	solicitud	de
documentaciÃ²n

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	TENGASE	LO	INFORMADO	POR	CONDENADO	EN	VISITA	A
ESTABLECIMIENTO	2)	SOLICITA	A	ESTABLECIMIENTO	CERTIFICADOS	DE	REDENCION	Y
CONDUCTA	A	FIN	DE	RESOLVER	LO	PROCEDENTE

PROC 01

24/12/13 AL	DESPACHO GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	INGRESA	PROCESO	CON	INFORME	DE	VISITA	CARCELARIA	////
CEMS************** 1

20/12/13 FijaciÃ²n	en
estado

FREDY	ANDRES	-	GIL	FIQUITIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*09/12/2013	*	Auto	negando
redenciÃ³n

13/12/13 Informe	Visita GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	SE	PLASMÃ“	INFORMACION	RECOPILADA	EN	DILIGENCIA	EN
FORMATO	DEL	ENCUESTA	DEL	JUZGADO.	MLPCH

13/12/13 Entrevista GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	SE	ENTREVISTO	AL(A)	SENTENCIADO(A)	-	MLPCH

13/12/13
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	EN	LA	FECHA	SE	HIZO	DESPLAZAMIENTO	A	LUGAR	DE
RECLUSION	-	MLPCH

13/12/13 NotificaciÃ³n
Condenado

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	13/12/13	SE	NOTIFICA	A	CONDENADO	AUTO	DE	LA	FECHA
9/12/13	EN	LA	CARCEL	LA	DISTRITAL	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO....OJRA

13/12/13 ElaboraciÃ³n	de
telegramas TELEGRAMA	AL	ABOGADO,	EL	PROCESO	AL	PUESTO.	MEU

09/12/13 Auto	negando
redenciÃ³n

FREDY	ANDRES	-	GIL	FIQUITIVA	NO	RECONOCE	CERTIFICADO	016498	POR	CONDUCTA	2)	POR
EL	CSA	SE	DESIGNE	ASISTENTE	SOCIAL	Y	SE	PRACTIQUE	VISITA	A	ESTABLECIMIENTO	A	FIN	DE
ACTUALIZAR	INFORMACION	DE	CONDENADO

PROC 01

05/12/13 AL	DESPACHO GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LA	CARCEL	DISTRITAL
ALLEGANDO	DOCUMENTACION	///	CEMS 1

03/12/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	OFICIO	DE	LA	CARCEL	DISTRITAL	ALLEGANDO
DOCUMENTACION******JPGO

18/11/13
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	CUMPLE	AUTO	DEL	14/11/2013,	SE	SOLICITAN	DOCUMENTOS
AL	PENAL.//	PROCESO	AL	PUESTO.//	CSGG.

18/11/13 Enteramiento
condenado

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	18/11/2013	SE	ENTERA	EN	DISTRITAL	AUTO	DE	FECHA
14/11/2013	SE	ENTREGA	EN	SUBSECRETARIA.	LFV

14/11/13
Auto	ordena
estarse	a	lo
resuelto	en	auto
anterior

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	Estese	a	la	negacion	del	beneficio	de	libertad	condicional	de	12
de	marzo	de	2013,	Solicitese	documentacion	para	estudio	de	redencion	de	pena,	rdbv aut,	proc 2

13/11/13 AL	DESPACHO GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL	///	CEMS 1

06/11/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO	LIBERTAD
CONDICIONAL---------ALC

02/08/13 FijaciÃ²n	en
estado

FREDY	ANDRES	-	GIL	FIQUITIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*15/07/2013	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

17/07/13 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	SE	LIBRA	TELEX	DE	NOTI	AL	DEFENSOR	DEL	AUTO	DEL
15/07/2013/////RGR



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 22/ 11/ 2025, 	 10: 08: 02
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

17/07/13 NotificaciÃ³n
Condenado

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	NOTIFICACION	PERSONAL	EN	CARCEL	DISTRITAL,	AUTO	DE
15/07/13,	PASA	A	M.P.	***HMRS***

15/07/13
Auto
concediendo
redenciÃ³n

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	RECONOCE	4,08	DIAS	DE	REDENCION	2)	NO	RECONOCE
CERTIFICADO	015991	POR	CONDUCTA	REGULAR PROC 01

15/07/13 AL	DESPACHO GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LA	CARCEL	DISTRITAL
ALLEGANDO	DOCUMENTOS///	VMIC PROC 1

11/07/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	OFICIO	DE	LA	CARCEL	DISTRITAL	ALLEGANDO
DOCUMENTOS....JPGO.

27/06/13
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	29/05/2013,	SE	OFICIA	A	LA	CARCEL
DISTRITAL	SOLICITANDO	DOCUMENTACION	PARA	REDENCION	DE	PENA//PROCESO	AL	PUESTO.
JJGH

31/05/13 Enteramiento
condenado

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	31/05/13	SE	ENTERO	DE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA
29/05/13	EN	LA	CARCEL	DISTRITAL	DE	VARONES	Y	ANEXO	MUJERES	-PASA	A	SUBSECRETARIA	-
DMC

29/05/13
Visita
Establecimiento
Carcelario

FREDY	ANDRES	-	GIL	FIQUITIVA	TENGASE	LO	INFORMADO	POR	CONDENADO	EN	VISITA	A
ESTABLECIMIENTO	2)	SOLICITA	A	ESTABLECIMIENTO	CERTIFICADOS	DE	REDENCION	Y
CONDUCTA	A	FIN	DE	RESOLVER	LO	PROCEDENTE

PROC 01

29/05/13 AL	DESPACHO GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	INGRESA	PROCESO	CON	INFORME	DE	VISITA	CARCELARIA//
VMIC PROC 1

23/05/13 Informe	Visita GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	SE	PLASMÃ“	INFORMACION	RECOPILADA	EN	DILIGENCIA	EN
FORMATO	DEL	ENCUESTA	DEL	JUZGADO.	MLPCH

23/05/13 Entrevista GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	SE	ENTREVISTO	AL(A)	SENTENCIADO(A)	-	MLPCH

23/05/13
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	EN	LA	FECHA	SE	HIZO	DESPLAZAMIENTO	A	LUGAR	DE
RECLUSION	-	MLPCH

01/04/13 Entera
Condenado

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	27/03/13	SE	ENTERO	DE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL
22/03/13	EN	LA	CARCEL	DISTRITAL,	PASA	A	SUBSECRETARIA,	MASC

26/03/13 FijaciÃ²n	en
estado

FREDY	ANDRES	-	GIL	FIQUITIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*12/03/2013	*	Auto	que	niega	libertad
condicional	y	concede	redenciÃ²n	de	pena

22/03/13
Auto	ordena
estarse	a	lo
resuelto	en	auto
anterior

FREDY	ANDRES	-	GIL	FIQUITIVA	ESTARA	LO	RESUELTO	EN	AUTO	DE	12	DE	MARZO	DE	2013
INFORMA PROC 01

20/03/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO	LIBERTAD
CONDICIONAL----ALC

14/03/13 NotificaciÃ³n
Condenado

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	SE	NOTIFICO	AUTO	INTERLOCUTORIO	12/03/13	EN	LA	CARCEL
DISTRITAL,	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO,	MASC

12/03/13

Auto	que	niega
libertad
condicional	y
concede
redenciÃ²n	de
pena

FREDY	ANDRES	-	GIL	FIQUITIVA	RECONNOCE	0,25	DIAS	DE	REDENCION	2)	NIEGA	LIBERTAD
CONDICIONAL proc 01

11/03/13 AL	DESPACHO
GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LA	CÃ​RCEL	DISTRITAL	DE
VARONES	Y	ANEXO	DE	MUJERES	CON	TARJETA	ALFABÃ‰TICA,	CERTIFICADO	DE	CONDUCTA,
CERTIFICADO	COMPUTOS	Y	RESOLUCIÃ“N//	VIC

PROC 1

11/03/13 AL	DESPACHO GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL//	VIC PROC 1

08/03/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	CÃ​RCEL	DISTRITAL	DE	VARONES	Y
ANEXO	DE	MUJERES	CON	TARJETA	ALFABÃ‰TICA,	CERTIFICADO	DE	CONDUCTA,	CERTIFICADO
COMPUTOS	Y	RESOLUCIÃ“N.-====	KMP

07/03/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
LIBERTAD	CONDICIONAL...KMP

25/01/13 FijaciÃ²n	en
estado

FREDY	ANDRES	-	GIL	FIQUITIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*28/12/2012	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

03/01/13 NotificaciÃ³n
Condenado

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	SE	NOTIFICO	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	28-DIC-2012-
EN	LA	CARCEL	DISTRITAL	DE	VARONES	Y	ANEXO	DE	MUJERES-PASA	A	MIN	PUBLICO-MADG

28/12/12
Auto
concediendo
redenciÃ³n

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	RECONOCE	1	MES	Y	12,5	DIAS	DE	REDENCION	2)	NO
RECONOCE	NOV-	DIC	2011	Y	ENE-JUN	2012	POR	CONDUCTA PROC 01

26/12/12 AL	DESPACHO GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LA	CARCEL	DISTRITAL	DE
VARONES	Y	ANEXO	DE	MUJERES	CON	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	HADV PROC 1

21/12/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	OFICIO	DE	LA	CARCEL	DISTRITAL	DE	VARONES	Y	ANEXO	DE
MUJERES	CON	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	---------------	SCN

27/02/12 FijaciÃ²n	en
estado

FREDY	ANDRES	-	GIL	FIQUITIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*27/01/2012	*	Niega	Vigilancia
electrÃ³nica

31/01/12 NotificaciÃ³n
Condenado

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	CARCEL	DISTRITAL	31/	01/2012	SE	NOTIFICA	AUTO	DE	DIA
27/01	/2012	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO	DE	LA	SUBSECRETARIA	2.	OLQF

27/01/12 Niega	Vigilancia
electrÃ³nica FREDY	ANDRES	-	GIL	FIQUITIVA	NIEGA	VIGILANCIA	ELECTRONICA PROC 01



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 22/ 11/ 2025, 	 10: 08: 02
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

25/01/12 AL	DESPACHO GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	INGRESA	PROCESO	CON	SOLICITUD	DEL	CONDENADO	DE
VIGILANCIA	ELECTRONICA	/////////JAM PROC 1

23/01/12 RecepciÃ³n	de
Documentos

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO	VIGILANCIA
ELECTRONICA-====JULIETH	VO-

20/12/11 FijaciÃ²n	en
estado

FREDY	ANDRES	-	GIL	FIQUITIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*05/12/2011	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

07/12/11 NotificaciÃ³n
Condenado

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	07/12/11	SE	NOTIFICA	A	CONDENADO	EN	LA	DISTRITAL	DE
AUTO	DIC-05,PASA	A	MIN	PUBLICO.MADG

05/12/11
Auto
concediendo
redenciÃ³n

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	RECONOCE	18,75	DIAS	DE	REDENCION PROC 01

05/12/11 AL	DESPACHO GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	CARCEL	DISTRITAL	DE
VARONES	CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	LHR PROC 1

02/12/11 RecepciÃ³n	de
Documentos

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	OFICIO	DE	LA	CARCEL	DISTRITAL	DE	VARONES	Y	ANEXO	DE
MUJERES	CON	CERTIFICADO	DE	CONDUCTA,	CERTIFICADO	COMPUTOS	Y	RESOLUCION
FAVORABLE.	-====JULIETH	VO-

24/10/11 FijaciÃ²n	en
estado

FREDY	ANDRES	-	GIL	FIQUITIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*19/09/2011	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

21/09/11 NotificaciÃ³n
Condenado

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	SE	NOTIFICO	AUTO	DE	FECHA	19/09/2011	EN	LA	DISTRITAL.
PASA	A	MIN.	PCO	DE	LA	SUBSECRETARIA	2.	FMG

19/09/11
Auto
concediendo
redenciÃ³n

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	RECONOCE	1	MES	Y	9	DIAS	DE	REDENCION PROC 01

19/09/11 AL	DESPACHO GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	INGRESA	PROCESO	CON	OF.4328	CARCEL	DISTRITAL	Y	DCTOS
PARA	REDENCION.LHR PROC 1

16/09/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	SE	RECIBE	DOCUMENTACION	DEL	EPC	L	DISTRITAL	PARA
ESTUDIO	IMC

29/07/11 FijaciÃ²n	en
estado

FREDY	ANDRES	-	GIL	FIQUITIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*18/07/2011	*	Auto	niega	libertad
condicional

21/07/11 NotificaciÃ³n
Condenado

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	SE	NOTIFICO	AUTO	DE	FECHA	18/07/2011	EN	LA	DISTRITAL.
PASA	A	MIN.	PCO	DE	LA	SUBSECRETARIA	2.	FMG

18/07/11
Auto	niega
libertad
condicional

FREDY	ANDRES	-	GIL	FIQUITIVA	NIEGA	CONDICIONAL	INFORMA	FALTANTE	SOLICITA	A
RECLUSORIO	CERTIFICADOS	REDENCION	2)	NIEGA	VIGILANCIA	ELECTRONICA PROC 01

13/07/11 AL	DESPACHO GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMO	DEL	CONDENADO
SOLICITANDO	INFORMACION	LHRR 1

12/07/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITANDO
INFORMACION.OLGA

08/04/11 FijaciÃ²n	en
estado

FREDY	ANDRES	-	GIL	FIQUITIVA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*25/03/2011	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

29/03/11 NotificaciÃ³n
Condenado

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	:	MARZO	29/011	SE	NOTIFICA	A	Cdo.	EN	DISTRITAL	DE	AUTO
III-25	PASA	A	MIN	PUBLICO	.MT

25/03/11
Auto
concediendo
redenciÃ³n

FREDY	ANDRES	-	GIL	FIQUITIVA	RECONOCE	1	MES	Y	11	DIAS	DE	REDENCION PROC 01

24/03/11 AL	DESPACHO GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	INGRESA	PROCESO	CON	OF.1181	CARCEL	DISTRITAL	Y	DCTOS
PARA	REDENCION.LHR PROC 1

23/03/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	SE	RECIBE	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO
DOCUMENTOS.OLGA

13/12/10
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	SE	RECIBE	PROCESO	Y	SE	CUMPLE	AUTO	DE	NOVIEMBRE	4/10
ENVIANDO	OFICIO	A	LA	CARCEL.	PROCESO	AL	PUESTO.	ALQB.

09/11/10 Entera
Condenado

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	DISTRITAL-NOVIEMBRE-08-2010-	SE	ENTERO	AUTO	D	E
CUMPLASE	DE	FECHA	NOVIEMBRE-04-2010-F-B-

04/11/10 Auto	avocando
conocimiento

FREDY	ANDRES	-	GIL	FIQUITIVA	AUTO	AVOCANDO	CONOCIMIENTO	DE	LA	EJECUCION	DE	LA
PENA	OFICIESE	AL	ESTABLECIMIENTO	INFORMANDO	A	CONDENADO PROC 01

03/11/10 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

GIL	FIQUITIVA	-	FREDY	ANDRES	:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	PENA	CON	PRESO
PROCESO	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO.	ANOTACIONES	SPA:	SE	ENVIAN	2	CDS. PROC 1

03/11/10 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ASUNTOS	VARIOS	CON	PRESO	el	dia	:	03/11/2010	11:13:15 1 24

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
FREDY	ANDRES	-	GIL	FIQUITIVA 1033679112	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


